
ЧЕРЕМУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020год п. Черемушки №3 -7р

Внесение изменений и дополнений в Решение от 17.03.2020г. №25-38р «Об
общественном Совете по охране окружающей среды на территории
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района
Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об
охране окружающей среды" статьей 10 Закона Красноярского края от
20.09.2013 N 5-1597 «Об экологической безопасности и охране окружающей
среды в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Черемушкинского
сельсовета Балахтинского района, Черемушкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение от 17.03.2017г. «Об
общественном Совете по охране окружающей среды на территории
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»:
1.1. Утвердить персональный состав Совета по охране окружающей среды на
территории Черемушкинского сельсовета согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу сельсовета
Полухина М.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов Н.Н. Ильина

Глава сельсовета М.А. Полухин



2

Приложение 1
к решению

Совета депутатов
Черемушкинского сельсовета

от 13.11.2020г. № 3-7р

СОСТАВ
СОВЕТА ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ НА

ТЕРРИТОРИИ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ф.И.О. Должность

Полухин Максим Анатольевич глава Черемушкинского сельсовета,
председатель

Ильина Наталья Николаевна председатель Черемушкинского
сельского Совета депутатов
заместитель председателя

Аксенова Ирина Юрьевна заместитель главы
Черемушкинского сельсовета,
секретарь

Члены рабочей группы
Плетнев Николай Леонидович Зам. председателя

Черемушкинского сельского Совета
депутатов (по согласованию)

Волкова Галина Игнатьевна директор МБОУ «Черемушкинская
средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию)

Азаматова Афина Гайнановна председатель Совета ветеранов
Черемушкинского сельсовета (по
согласованию)

Морячков Владимир
Владимирович

врач общей практики КГКУЗ
«Балахтинская РБ»
Черемушкинская амбулатория

Зубов Антон Алексеевич руководитель КГКУ
«Лесопожарный центр»

Косакова Наталья Павловна Инженер охраны и защиты леса
КГКУ «Даурское лесничество»


